
 
Uchwała Nr  16/212/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie uznania niecelowości i nieprzyznania dofinansowania na realizację 
zadania publicznego pn. „Wsparcie szkół w walce z Covid-19 poprzez przekazanie 
dodatkowych płynów do dezynfekcji rąk” będącego przedmiotem oferty złożonej 
przez Fundację na rzecz Praw Ucznia z siedzibą w Poznaniu w trybie art. 19a ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm. ) oraz art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688  
z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uznaje się za niecelowe zrealizowanie zadania publicznego pod nazwą „Wsparcie szkół 
w walce z Covid-19 poprzez przekazanie dodatkowych płynów do dezynfekcji rąk” 
będącego przedmiotem oferty złożonej przez Fundację na rzecz Praw Ucznia z siedzibą  
w Poznaniu KRS 0000814229 w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i nie przyznaje się dofinansowania na 
jego realizację.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin  
 

 


